ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НУРИМАНОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

НУРИМАН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

06 сентября 2021года                                                                               №17/4-5

с. Красная Горка

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для

голосования на дополнительных выборах депутатов Советов сельских

поселений муниципального района Нуримановский район

 Республики Башкортостан назначенных на 19 сентября 2021 года

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Нуримановский район Республики Башкортостан, на которую

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 06 апреля 2021 года №172/22-6 возложены полномочия

избирательной комиссии сельских поселений муниципального района

Нуримановский район Республики Башкортостан, р е ш и л а:

1.Организовать получение изготовленных избирательных бюллетеней

общим количеством в соответствии с приложением к настоящему решению с

полиграфической организации – ООО «Медиа Мануфактура» и ИП Акчурин

А.В., расположенный по адресу: г. Уфа, ул. Карла Маркса, д. 62, ОФИС

 2.Избирательные бюллетени получить 07 сентября 2021 года согласно

порядка осуществления контроля за изготовлением избирательных

бюллетеней для голосования на дополнительных выборах Советов сельских

поселении Нуримановский район Республики Башкортостан утвержденный

решением территориальной избирательной комиссии муниципального района

Нуримановский район Республики Башкортостан от 11.08.2021 г.  № 13/4-5

 3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Галиева Б.Г.

Председатель                                                         Б.Г.Галиев

        Секретарь                                                             Д.Г.Рахматуллина

                                                             Приложение

                                                                 к решению территориальной избирательной комиссии

                                                                   от 06 сентября 2021 г. № 17/4-5

Количество избирательных бюллетеней

для голосования на дополнительных выборах депутатов Советов сельских

поселений муниципального района Нуримановский район

 Республики Башкортостан

Наименование избирательного

округа

Всего В том числе на Русском и

башкирском языках

Сельское поселение

Байгильдинский сельсовет

одномандатный

избирательный округ №2

144 144

Сельское поселение

Красноключевский сельсовет

одномандатный

избирательный округ №6

154 154

Сельское поселение

Красноключевский сельсовет

одномандатный

избирательный округ №8

174 174

Сельское поселение

Красноключевский сельсовет

одномандатный

избирательный округ №10

197 197

Сельское поселение

Сарвинский сельсовет

одномандатный

избирательный округ №2

26 26